виконання Постачальником умов цього Договору, в тому числі на пересилання документів, сплату
митних тарифів, податків, зборів та інших платежів, інших витрат, які понесе Постачальник у
зв’язку з виконанням Договору – 0,45147 грн.
Загальна вартість всього обсягу поставки електричної енергії складає 35 623 500,00 (тридцять п’ять
мільйонів шістсот двадцять три тисячі п’ятсот гривень 00 копійок) грн., з урахуванням ПДВ 5 937
250,00 грн. (п’ять мільйонів дев’ятсот тридцять сім тисяч двісті п’ятдесят гривень 00 копійок).
Викласти п. 2.3. Договору в новій редакції:
«2.3 Найменування товару: код ДК 021:2015 – 09310000-5 – Електрична енергія (Електрична